MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE PELOTAS

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

NÚCLEO DE APOIO A PROJETOS

COORDENAÇÃO DE AÇÕES AFIRMATIVAS E POLÍTICAS ESTUDANTIS

RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 004/2015 – AUXÍLIO EVENTOS

A Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis, através da Coordenação de Ações Afirmativas e

Políticas Estudantis, no uso de suas atribuições publica retificação junto ao edital 004/2015 Auxílio

Eventos.

Onde se lê:

1.2  Prazo final para apresentação de propostas: 20 de outubro de 2015,

às 18 horas.

        Leia-se:

1.2  Prazo final para apresentação de propostas: 22 de outubro de 2015,

às 17 horas.

Pelotas, 20 de outubro de 2015.

Mauro Augusto Burkert Del Pino

Reitor

Ediane Sievers Acunha

Pró-Reitora de Assuntos Estudantis